

Produktdatenblatt



Mischkarton "Bio Brot-Sticks"

Artikel - Nr. 50955
EAN 4260124772184
Dieses Produkt ist vegan

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton
Menge pro Basiseinheit	1	5
Bruttogewicht	0,68	3,40
Nettogewicht	0,58	2,90
L x B x H (mm)	355 x 60 x 56	400 x 400 x 100
Durchmesser (mm)	-	-
Karton / Palette	-	-

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: L 35,5 x B 6,0 x H 5,6 cm

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Bio Hütten-Stick

Brennwert	915 kJ / 218 kcal	Bio WEIZENMEHL, Wasser, Bio Natursauerteig(Bio ROGGENMEHL, Wasser), Bio Kürbiskerne, Bio Röstbrot, Bio ROGGENSCHROT, Bio ROGGENKLEIE, Bio ROGGENMEHL, Bio HAFERFLOCKEN, Bio Sonnenblumenkerne, Bio SESAM, Bio Leinsaat, Bio Frischhefe, Meersalz, Bio ROGGENMALZ DE-ÖKO-006	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND -ERZEUGNISSE
Fett	8,4 g		
davon gesättigte Fettsäuren	1,9 g		
Kohlenhydrate	31,7 g		
davon Zucker	1,8 g		
Eiweiß	10,2 g		
Salz	2,00 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Bio Black & White-Stick			
Brennwert	904 kJ / 215 kcal	Bio WEIZENMEHL, Wasser, Bio Natursauerteig(Bio ROGGENMEHL, Wasser), Bio Kürbiskerne, Bio Röstbrot, Bio ROGGENSCHROT, Bio ROGGENKLEIE, Bio ROGGENMEHL, Bio HAFERFLOCKEN, Bio Frischhefe, Meersalz, Bio Sonnenblumenkerne, Bio SESAM, Bio Leinsaat, Bio ROGGENMALZ DE-ÖKO-006	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND -ERZEUGNISSE
Fett	8,2 g		
davon gesättigte Fettsäuren	1,2 g		
Kohlenhydrate	40,9 g		
davon Zucker	1,2 g		
Eiweiß	9,2 g		
Salz	1,42 g		
Alle Angaben beziehen sich auf 100 g			

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Bio Traubennuss-Stick			
Brennwert	1076 kJ / 256 kcal	Bio WEIZENMEHL, Wasser, Bio Natursauerteig(Bio ROGGENMEHL, Wasser), Bio HASELNÜSSE, Bio Sultaninen, Bio Kürbiskerne, Bio Röstbrot, Bio WALNÜSSE, Bio ROGGENSCHROT, Bio ROGGENKLEIE, Bio ROGGENMEHL, Bio HAFERFLOCKEN, Bio Sonnenblumenkerne, Bio SESAM, Bio Leinsaat, Bio Frischhefe, Meersalz, Bio ROGGENMALZ DE-ÖKO-006	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND -ERZEUGNISSE
Fett	8,2 g		
davon gesättigte Fettsäuren	2,5 g		
Kohlenhydrate	37,2 g		
davon Zucker	2,1 g		
Eiweiß	8,2 g		
Salz	1,30 g		
Alle Angaben beziehen sich auf 100 g			

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Bio Upländer-Stick			
Brennwert	785 kJ / 186 kcal	Bio Natursauerteig(Bio ROGGENMEHL, Wasser), Bio ROGGENMEHL, Wasser, Meersalz, Bio Gewürze(Bio Kümmel, Bio Koriander, Bio Anis, Bio Fenchel) DE-ÖKO-006	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE
Fett	1,2 g		
davon gesättigte Fettsäuren	0,5 g		
Kohlenhydrate	37,3 g		
davon Zucker	0,8 g		
Eiweiß	6,3 g		
Salz	1,25 g		
Alle Angaben beziehen sich auf 100 g			

Nährwerte	Zutaten	Allergene
-----------	---------	-----------

Bio Klumpen-Stick

Brennwert	746 kJ / 178 kcal	Bio Natursauerteig(Bio ROGGENMEHL, Wasser), Wasser, Bio ROGGENMEHL, Bio WEIZENMEHL, Meersalz, Bio Frischhefe DE-ÖKO-006	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE
Fett	1,9 g		
davon gesättigte Fettsäuren	1,3 g		
Kohlenhydrate	36,5 g		
davon Zucker	1,5 g		
Eiweiß	5,3 g		
Salz	1,40 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

8 Tage

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 21.01.2021

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de